c tyr i milio ny deve tset osmdesa t tr i tis  c 
osmset devadesát korun českých), což je   ,   % z ma imální výše uznaných nákladů. 

(2) V článku 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů zůstává odstavec 2 beze zme ny: 
 a ima ln   vy s e uznany ch na kladu  projektu je stanovena ve vy s i   902 100  c  (slovy: pe t 
miliónů devětset dva tisíc sto korun českých). 

Článek II. 
Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu 

(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy – Závazné parametry řešení 

projektu. 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení 

(1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.